Câmara :Municipa{ de I una

DECRETO LEGISLATIVO No 004/2017

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO IUNENSE AUSENTE"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão lunense Ausente , relativo ao ano de
2017, em reconhecimento ao trabalho realizado em sua área de atuação, ao
Senhor Dr. Dimmy Herllen Silveira Gomes Barbosa.

Art. 2° O Título de que trata o artigo anterior é conced ido após cumpridos os
termos da Lei Municipal que instituiu a homenagem.

Art. 3° Fica o Presidente da Câmara Municipal autorizado a despender os
recursos necessários a confecção do referido diploma, bem como, demais
despesas com a solenidade de entrega do mesmo, inscrevendo as despesas no
vigente orçamento.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE
DOIS MIL E DEZESSETE, 08/11/2017.

~D~
ROGERIO CEZAR

Presidente da Câmara

Av. Presidente Getúlio Varg<Js. n" 12-1. I" ~ nda r. Cen tro. luna/1-:S - CNI'.I: 3 1.724.289/000 1-15 T<.:id(•m': 2X :1:'45 14 5X
c-mail: athn inistrati' o "t-t'camaraiuna.c!S_~lY . br - n \\\\ .cmuara íuna.es .e.o\·.!?_r